
 

 

Šlienavos pagrindinės mokyklos Gamtosauginio komiteto sudėtis 

2020 - 2021 m. m. 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas Pavardė Pareigos mokykloje Pareigos komitete 

1.  Onutė Gervienė Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Atsakinga už mokyklos 

bendruomenės įtraukimą į veiklą 

2. Virginija Petraitienė Direktoriaus pavaduotoja 

ūkio reikalams 

Atsakinga už ūkio dalies 

bendruomenės įtraukimą į veiklą 

3. Ina Banevičienė Pradinių klasių mokytoja, 

metodinės grupės pirmininkė 

Pradinio ugdymo bendruomenės 

narių įtraukimą į veiklą 

4. Zita Dzedulionienė Chemijos, biologijos 

mokytoja 

GMK koordinatorė 

5. Luknė Šimkonytė 7  klasės mokinė GMK komiteto pirmininkas 

6. Emilija Marčiulaitytė  6 klasės mokinė GMK komiteto pirmininko 

pavaduotoja 

7. Erlinga Dručiūnaitė 10 klasės mokinė GMK komiteto sekretorė 

8. Gintarė Šalnaitė 10 klasės mokinė Atsakinga už informacijos 

pateikimą stenduose 

9. Matas Petraitis 10 klasės mokinys Narys 

10. Aurelija Putnaitė 9 klasės mokinė  Narė 

11. Julija Sabaliauskaitė 8 klasės mokinė  Narė 

12. Liepa Norvilaitė 7 klasės mokinė Narė 

13. Martynas Čistovas 6 klasės mokinys Narys 

14. Simonas Jurevičius 6 klasės mokinys Narys 

15.  Urtė Ripinskaitė 5 klasės mokinė Narė 

16. Eglė Banevičiūtė 5 klasės mokinė Narė 

17. Austėja Mozūraitė 4 klasės mokinė Narė 

18. Paulina Paškevičiūtė 4 klasės mokinė Narė 

19. Jolita Petkauskė Samylų seniūnijos seniūnė Narė 

20. Nijolė Eidukaitienė KMRP direktorė Narė 

 

 

                                                                                      Komitetas patvirtintas mokyklos direktoriaus įsakymu 

 

 

 

 

 

 


